RANKING DE PISTA CUBIERTA TEMPORADA 86/1987

ANDS 197371974

60 METROS VALLAS INFANTIL FEMENINOQ
9.46 Maria Cabezon Jimenez
9.65 Rebeca de Diego Jordan
9.6 Susana Lopez Villalain
10.0 Ana 1, Estevez Garcia

60 METROS LISOS INFANTIL FEMENINQ
8.12 Ana I. Vazquez Egido

8.2 Esther Sebastian

8.3 Marta Navarro Momobono
8.3 Yolanda Bermejo Hernandez
8.3 Virginia Fernandez Perez
8.3 Elisa Isabel Ramirez

500 METROS LISOS TINFANTIL FEMENINO

44.3
45.9
45,9
46.0
46.4

Ana Galvez Garrido

Rosa Jaramillo Espinosa
Yolanda Bermejo Hernandez
Marta Navarro Homobono
Monica Bermejo HMernandez

1000 METROS LISOS INFANTIL FEMENING

3.08.5
3.12.6
3.15.3
3.15.5
3.16.5

M Angeles Garcia Horcajo
Ana GAlvez Garrido

Eva Torrijos Sanchez
Rosana Jaramillo Espinosa
Silvia Martinez Blazquez

2000 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO

Maria Ventura Saavedra
Raquel HMidalgo Lazaro
Rosana Jaramillo Espinosa
Natalia Cagiano

Gemma Fernandez Rubio

2 KM _MARCHA INFANTIL FEMENINO

10.03.9
10,26,1
12.25.9
15.,12.3

Raquel de Caz Lopez

Resa Sanjurjo Villaba
Blanca Aguilera Pedroche
Almudena Guijarro

A.lris

A.lris
St., Gemma

A.iris
E.At.Sur
C.A.P
Esteril 2
Satafi
At.Coslada

Nazaret
Estoril 2
C.A.P
Estoril 2

Calderon Sport
At.Boadilla
Nazaret
Marathon

Escorial
Iplacesa
Nazaret
Escorial
At.Getafe

Concepcion
Concepcion
A.lIris
A.Iris

Zaragoza
Zaragoza
Madrid
Madrid

Zaragoza
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Zaragoza
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Zaragoza
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Zaragoza
Zaragoza
Madrid
Madrid

22.3.,87
22.3.87
13.2.87
13.2.87

22.3.87
153.2.87
13.2.87
13.2.87
13.2.87
13.2.87

22.5.87
15,2.87
13.2.87
15.2.87
15.2.87

22.5.87
13.2.87
13.2.87
19.2.87
13.2.87

13.2.87
15.2.87
13.2.87
15.2.87
13.2.87

22.3.87
22.3.87
13.2.87
13.2.87



RANKING DE PISTA CUBIERTA TEMPORADA B6/1987

AROS 1973/1974

PESO INFANTIL FEMENINOQ

9.08 Gemma Garcia Saavedra

LONGITUD INFANTIL FEMENINA

5.03 Maria Cabezon Jimenez
4,99 Susana Lopez Villalain
4,69 Begofia Mulas Corrales
4.64 Fatima Brave Campanon
4,62 Esther Sebastian Mambrilla
4.57 Rebeca de Diego Jordan

ALTURA_INFANTIL FEMENINA .

1.53 Susana Lopez Villalain
1.47 Maria Cabezon Jimenez

1.44 Vanessa Allepuz Lemens
1.41 Motserrat Ballesteros

1.41 Ana I Estevez Garcia

1.38 Susana Fernandez Lagarreta

A.Iris
A.lris
A.lris

Las Aguilas
E.A.Sur
A.lris

A.lris

A.Iris

Neil Armstrong
At.Coslada

Sta Gemma
Iplacea

Zaragoza

Zaragoza
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Zaragoza
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

22.5.87

22,3,87
13.2.87
19.2.87
19.2.87
19.2.87
13.2.87

22.3,87
13.2.87
13.2.87
153.2.87
13.2.87
19.2.87



